

Årsredovisning

Jåjja AB

559255-5329

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Vannerus

2025-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i strategi- och ledningsfrågor samt äger och förvaltar fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	222	1 180	1 452	1 298
Resultat efter finansiella poster	-443	293	443	406
Soliditet %	21	48	32	30

Bolaget har under året förändrat sin strategi vilket har gjort att omsättningen har minskat. Vi ser en bit in på det nya året att strategin har börjat ge effekt vilket resulterar i en ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	125 353	173 067	323 420
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		173 067	-173 067	0
- Årets resultat			-92 267	-92 267
- Belopp vid årets utgång	25 000	298 420	-92 267	231 153

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	298 420
Årets resultat	-92 267
Summa	206 153

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 153
Summa	206 153

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	221 936	1 180 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	221 936	1 180 386
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-36 726	-147 240
Personalkostnader	-583 969	-854 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-31 667
Övriga rörelsekostnader	0	-43 338
Summa rörelsekostnader	-620 695	-1 076 901
Rörelseresultat	-398 759	103 485
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	204 351
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 342	10 188
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46 737	-24 640
Summa finansiella poster	-44 395	189 899
Resultat efter finansiella poster	-443 154	293 384
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	350 887	-74 000
Summa bokslutsdispositioner	350 887	-74 000
Resultat före skatt	-92 267	219 384
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-46 317
Årets resultat	-92 267	173 067

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	980 285	955 275
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		980 285	955 275
Summa anläggningstillgångar		980 285	955 275
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	200
Övriga fordringar		23 880	5 564
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 380	5 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 253	296 394
<i>Summa kassa och bank</i>		36 253	296 394
Summa omsättningstillgångar		122 633	302 158
SUMMA TILLGÅNGAR		1 102 918	1 257 433

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 420	125 353
Årets resultat	-92 267	173 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 153	298 420
Summa eget kapital	231 153	323 420
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	350 887
Summa obeskattade reserver	0	350 887
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 230 000	0
Summa långfristiga skulder	230 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 320	22 325
Skatteskulder	19 087	54 589
Övriga skulder	609 358	499 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	641 765	583 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 102 918	1 257 433

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	955 275	836 829
-----------------------------	---------	---------

Inköp	25 010	118 446
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	980 285	955 275
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	-
---	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jerker Vannerus

Jerker Vannerus

2025-09-21